
ცვლილება: მინისტრთან შეხვედრა 6 მარტი 14:00 საათი

შეხვედრის დრო  შეიცვალა და ჩაინიშნა დღეს, 6 მარტს 14:00 საათზე.

გთხოვთ მომწეროთ დასტური.

საუკეთესო სურვილებით,

სოფო ბელქანია

ადამიანური რესურსების მართვისა და საერთაშორისო ურთიერთობების დეპარტამენტის უფროსი
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო
აკ. წერეთლის გამზირი 144,  თბილისი, საქართველო,  0159
მობ:  +995 599 223232

From: Sopo Belkania [mailto:sbelkania@moh.gov.ge]
Sent: Tuesday, March 6, 2018 12:25 PM
To: 'Zaza Sopromadze'; 'Nutsi Odisharia'; 'Elza Jgerenaia'; 'Natia Khmaladze'; 'Marina Darakhvelidze'; 'Avto
Talakvadze'; 'Misha Janiashvili'; 'Dato Bibilashvili'; 'Kakha Dzimistarishvili'; 'Amiran Gamkrelidze'; 'Gia Tvalavadze';
'Noe Kinkladze'; 'Tamuna Barkalaia'; 'Lasha Kiladze'; 'Nugzar Bolkvadze'; Maia Tabagari (mtabagari@moh.gov.ge);
'ljinjikhadze@moh.gov.ge'; 'mlagvilava@moh.gov.ge'
Cc: Elza Telia (etelia@moh.gov.ge); 'nchitanava@moh.gov.ge'; nkalandadze@moh.gov.ge;
tgvaramadze@moh.gov.ge
Subject: მინისტრთან შეხვედრა

მოგესალმებით,

გაცნობებთ, რომ დღეს, 6 მარტს, 16:00 საათზე ჯანდაცვის სამინისტროში, მე-8 სართულზე დიდ
დარბაზში ჩაინიშნა მინისტრთან შეხვედრა.

გთხოვთ დამიდასტუროთ დასწრება.

საუკეთესო სურვილებით,

Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>

Tue 3/6/2018 12:49 PM

To:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; Nino Odisharia <nodisharia@moh.gov.ge>; Elza Jgerenaia
<ejgerenaia@moh.gov.ge>; Natia Khmaladze <natkhmaladze@moh.gov.ge>; 'Marina Darakhvelidze'
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; 'Avto Talakvadze' <atalakvadze@moh.gov.ge>; Mikheil Janiashvili <mic@moh.gov.ge>; Ivane
Bibilashvili <ibibilashvili@moh.gov.ge>; Kakhaber Dzimistarishvili <kdzimistarishvili@moh.gov.ge>; 'Amiran Gamkrelidze'
<a.gamkrelidze@ncdc.ge>; 'Gia Tvalavadze' <gtvalavadze@moh.gov.ge>; Noe Kinkladze <nkinkladze@moh.gov.ge>; Tamar
Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; 'Lasha Kiladze' <lashakiladze@yahoo.com>; 'Nugzar Bolkvadze' <n.bolkvadze@rhc.ge>;
Maia Tabagari (mtabagari@moh.gov.ge) <mtabagari@moh.gov.ge>; ljinjikhadze@moh.gov.ge <ljinjikhadze@moh.gov.ge>; Maia
Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>;

Cc:Elza Telia (etelia@moh.gov.ge) <etelia@moh.gov.ge>; natia chitanava <nchitanava@moh.gov.ge>; nkalandadze@moh.gov.ge
<nkalandadze@moh.gov.ge>; tgvaramadze@moh.gov.ge <tgvaramadze@moh.gov.ge>;
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სოფო ბელქანია

ადამიანური რესურსების მართვისა და საერთაშორისო ურთიერთობების დეპარტამენტის უფროსი
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო
აკ. წერეთლის გამზირი 144,  თბილისი, საქართველო,  0159
მობ:  +995 599 223232
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